
ŘeditelkaMuzea Českého krasuKarin Kriegerbecková s pražským galeristou Tomášem
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Nalezený malíř
Josef Kotrba
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Obrazy zapomenutého
umělce vystaví současně
galerie Arthouse Hejtmá-
nek v Praze a Muzeum
Českého krasu v Berouně.

Temperovými a olejovými barvami
maloval na překližku, lepenku a so-
lolit, na rámy napínal tkaninu ur-
čenou na rolety nebo obyčejnou
pytlovinu.
Na jeho obrazech se realita mísí

s fantazií a výsledek se líbí odborní-
kům i laikům. A on sám prý vypadal
jako Charlie Chaplin…
Architekt a stavitel Josef Kotrba

(1896–1983), nejprve spolumajitel
stavební firmy v Praze-Střešovicích
a po roce 1948 technický úředník
Místního národního výboru v Králo-
vě Dvoře, maloval celý život přede-
vším pro své potěšení. A jako malíř
by asi upadl v zapomnění, kdyby ne-
bylo Tomáše Hejtmánka, majitele

galerie a aukčního domu Arthouse
Hejtmánek. Ten po náhodném nále-
zu Kotrbových maleb ihned rozpo-
znal kvalitu díla a část z něj už loni
v pražském Arthousu vystavil.
Letos se radostné, zářivě barevné

obrazy znovuobjeveného malíře
představí hned na dvoumístech sou-
časně. První výstavu nazvanou Nale-
zený malíř Josef Kotrba II pořádá od
19. září do 31. října Arthouse Hejt-
mánek v Praze Bubenči, druhou pod
názvem Josef Kotrba, zapomenutý
malíř je možné zhlédnout od
20. září do 31. října v Muzeu České-
ho krasu v Berouně.
„Po loňském úspěchu jsme se

v Arthousu rozhodli vystavit dalších
sto třicet Kotrbových obrazů,“ říká
galerista, vystudovaný akademický
malíř a restaurátor Tomáš Hejtmá-
nek. Ten se už před dvěma lety pus-
til do obnovy více než tří stovek
umělcových pláten. Objevena byla
šťastnou náhodou: při vyklízení
půdy jednoho králodvorského
domu určeného k prodeji. MET

Tomáš Hejtmánek s obrazy Josefa Kotrby RENÉ VOLFÍK

88

inzerce

Pátrání po malíři Josefu
Kotrbovi pokračuje
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Každý z nás
měl jiný důvod.
Jaký bude ten váš?

Přidejte se i vymezi více než
500000bývalých kuřáků,
kteří odložili cigarety
a udělali změnu.

vasduvod.cz

Hledal jsem cestu,
jak přestat kouřit
cigarety.

Jiří, 47 let

Nejlepším způsobem, jak snížit zdravotní rizika spojená s užíváním
tabákových a nikotinových výrobků, je úplně přestat tabákové
výrobky a výrobky s obsahemnikotinu užívat.

Skutečný spotřebitel,
který byl za svou účast
v kampani odměněn.
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Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno
jinak. Fotografie mohou být ilustrační. Vyhrazujeme si právo změn. Další podmínky nabídky na www.penny.cz.
*Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny
vmenšímmnožství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období
akce. **Doporučená prodejní cena výrobce.
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od
22. 8. 2024 do 9. 10. 2024. Získané body lze uplatnit do 16. 10. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob
v jednotlivých prodejnách PennyMarket s. r. o. Podrobná pravidla nawww.penny.cz.

⬇Nejnižší cena za posledních 30 dní. Škrtaná cena je běžná prodejní cena.

O chlup větší rodina.

ODČTVRTKADOSTŘEDY
29.8. –4. 9. 2024
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ilustrační foto

EIDAM BONI
plátky,
30 % tuku v s.
100 g

CHARDONNAY,
MERLOT, SAUVIGNON
BLANC, CABERNET
SAUVIGNON, MERLOT
ROSÉ
3 l | 1 l 33,30 Kč
< 119,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE
VELIKOST M*
10 ks
1 ks 2,49 Kč

VEPŘOVÁ
PLEC*
bez kosti,
balená
ve vakuu
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g
100 g 5,38 Kč

ANGLICKÁ
SLANINA
ŘEZNÍKŮV
TALÍŘ
krájená
100 g

BANÁNY
cena za 1 kg

Třetí týden v září bude
v restauracích už tradičně
ve znamení mušlí.

Již brzy se mohou milovníci jídla tě-
šit na šestý ročník gastro festivalu
Czech Mussel Week, který se letos
bude konat od 16. do 22. září. Tento
festival opět přinese nespočet příchu-
tí pokrmů z mušlí do více než 200 re-
staurací nejen v Praze, ale i v dalších
velkýchměstech po celé České repub-
lice. Jak se zúčastnit? Stačí si stáh-
nout voucher na 1+1 porci zdarma na
stránkách czechmusselweek.cz a vy-
razit do některé z partnerských re-
staurací, které se festivalu účastní.

Tento festival již druhým rokem
hostí nejen Praha, ale i další města
po celém Česku. Cílem je ukázat, že
mušle nejsou luxusním zbožím, ale
chutnou, výživnou a zdraví prospěš-
nou součástí každodenní stravy.

„Snažíme se zlepšit zdravé stravo-
vací návyky i zde v Česku, kde podob-
né produkty nebyly dříve běžně do-
stupné. Akce se stala za posledních
pět let velmi populární. I letos chce-
me ukázat, že mušle mohou být čas-
tou součástí běžného jídelníčku,“
říká Pierre-Manuel Boels, šéf společ-
nosti HOPI CEE Fish HUB, která festi-
val pořádá. Během festivalu se plánu-
je naservírovat přes osmdesát tisíc
porcí mušlí, jež přinášejí chuť moře
do Prahy i dalších měst.

Odkud připlují?
„Návštěvníkům budeme servírovat
čerstvé mušle z Nizozemska, které
jsou považovány za nejlepší na svě-
tě,“ dodává Boels. Do tohoto ročníku
se plánuje zapojit až 200 podniků po
celé České republice, od luxusních re-
staurací po bistra nabízející něco pro

každého. Letošní návštěvníci se mo-
hou těšit na různé způsoby přípravy
mušlí, od tradičních receptů po exo-
tické varianty.

Slávky: superpotraviny
Mušle jsou výjimečně zdravé, plné
bílkovin, železa a vitaminů. Obsahují
omega-3 mastné kyseliny, vitaminy
A a B12, selen, jod a zinek. Tyto látky
zlepšují funkci mozku, regulují hor-
mony štítné žlázy a posilují imunitní
systém. V roce 2019, kdy festival za-
čal se snědlo 35 tisíc porcí. V minu-
lém, již pátém ročníku tohoto festiva-
lu tento počet vzrost na úctyhodných
70 tisíc porcí. Tento rok organizátoři
plánují přivézt 32 tun, což je 80 tisíc
porcí. Festival se postupně rozšiřuje
také do Karlových Varů, Plzně, Brna,
Českých Budějovic, Olomouce, Hrad-
ce Králové a dalších měst.

Čerstvost jako umoře
Slávky dorazí do Prahy již 18 hodin
po výlovu, zcela očištěné, ale stále
živé. Díky této rychlé dopravě je zaru-
čena jejich čerstvost a kvalita, jako
byste si je objednali přímo umoře.
Tento rok plánuje organizátor

umožnit stahování voucherů jižmini-
málně jedenměsíc před akcí. „Na sys-
tému stahování voucherů jsme si dali
hodně práce,“ říká organizátorka fes-
tivalu Len Le Feuvre.
„Je velmi těžké najít systém, který

bude vyhovovat všem, ale snažíme se
o to. Do teď jsme umožnovali, aby sta-
hování voucherů bylo zdarma. Tento
rok budeme ale vybírat zálohu na
každém voucheru. Víme, že náš festi-
val miluje spousta lidí a těší se na něj
celý rok. Bohužel je ale stále dost
i těch hostů, kteří stahují vouchery,
které nevyužijí, a rezervaci v restau-
raci nezruší. To ale způsobuje problé-
my restauraci.“ HOP

Mušle nejsou jen zdravé, ale staly se již i běžně dostupnou a cenově výhodnou
potravinou. Jejich příprava je navíc velmi jednoduchá. CZECH MUSSEL WEEK

Moře v Česku.
Mušle letos
už pošesté
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Dvanáctý ročník
televizní soutěže
Česko Slovensko
má talent startuje
30. srpna.

TV Prima ve spolupráci se slo-
venskou TV JOJ startuje další,
12. ročník nejúspěšnější svě-
tové talentové show Česko
Slovensko má talent.

Aktuální ročník nabídne
pět porotců v každém dílu,
ke stálicím, jako jsou Jakub
Prachař, Marta Jandová, Dia-
na Mórová a Jaro Slávik, se
přidají Leoš Mareš, Eva Bure-
šová a Mária Čírová.

Složení poroty tak bude
v každém dílu jiné. Moderáto-
ry zůstávají David Gránský
a Jasmina Alagič Vrbovská.

Vítěz soutěže získá navíc
pohádkovou výhru 40 tisíc
eur. Po čtrnácti castingových
dílech vás čeká živé finále,
kde už budou rozhodovat jen
diváci. Svůj talent předvedou
tradičně účastníci ze všech
koutů světa.

„Nenechte si ujít světovou
show Česko Slovensko má ta-
lent od 30. srpna vždy v pátek
večer ve 20.15 na Primě a o tý-
den dříve na Prima+,“ láká te-
levize.

V prvnímdílu semůžete tě-
šit samozřejmě na zpěv a za-
pojí se i Leoš. Užijete si vzduš-
nou akrobacii. Samozřejmě
bez trochy magie by to také
nebylo ono.

Talentovou rozmanitost
musí doplnit tanec. S jakým
talentem překvapí charisma-
tický Francouz? Uvidíte také
něco, co jste ještě neviděli.
Uhranout se nás pokusí Ame-
ričan z Islandu. Okouzlí vás
opravdové umění. Nechte se
vtáhnout do fascinujícího svě-
ta talentu.

LeošMareš jako porotce
Co na svoji účast říkají noví
porotci? Leoš Mareš: „Po jede-
nácti letech se vracím do svo-
jí oblíbené show – největší ta-
lentové show na světě, která
mi kdysi poprvé v mém živo-
tě nabídla místo v porotě.
Moc se na návrat těším a ještě
více se těšímna svoje nové ko-
legy z poroty. Zatím jsemměl
tu čest pouze s Jaro Slávikem.
Za těch jedenáct let se stala
spousta věcí a doufám, že mi
mé zkušenosti ze showbyzny-
su pomůžou za porotcov-
ským stolem a diváky show
Česko Slovensko má talent
nezklamu.“

Eva Burešová: „Na hostová-
ní v porotě show Česko Slo-
vensko má talent se velmi tě-
ším. Vracím se vlastně tam,
kde to všechno začalo. Těším
se na nové talenty. Za dobu,

co jsem byla v Talentu po-
prvé, jsem nabrala spoustu
zkušeností, a proto doufám,
že dám soutěži to, co mám.“
Populární slovenská zpě-

vačka, která u našich souse-

dů získala spoustu hudeb-
ních ocenění a zúčastnila se
různých televizních show,
Mária Čírová: „Jsem nadšená,
že můžu být součástí tohoto
projektu. Vždy jsem věřila

v sílu talentu a v to, že každý
člověk má v sobě něco výji-
mečného. Těším se, že budu
moct být při tom, když bu-
dou soutěžící prezentovat
svoje schopnosti a sny. Pro

mne je důležité hlavně pod-
pořit a inspirovat všechny,
kteří se odváží vystoupit na
pódium. Pevně věřím, že tato
zkušenost bude obohacující
pro nás všechny.“ MET

Hledá se už dvanáctý talent



INZERCE



INZERCE



10 pátek 30. srpna 2024 ECD

inzerce

Křížovka pro lepší den. Bystřete si mysl
Zpěvačka Lucie Bílá: „Jsem Beran, potřebuji si dávat úkoly, a čím (tajenka).“

Tajenka:jsoutěžší,tímlepší

Autor křížovky: JAroslAv vAněček



Obezita je dnes považo-
vána za jedno z největších
zdravotních rizik a do života
přináší mnohá omezení. Lidé
s kily navíc se často potýka-
jí s fyzickými obtížemi, jako
jsou bolesti kloubů, snížená
pohyblivost či únava. Už chů-
ze do schodů, procházka či
běžné domácí práce mohou
být zdrojem fyzického i psy-
chického nepohodlí. Tito lidé
navíc často trpí nízkým sebe-
vědomím či pocity méněcen-
nosti, což může vést k depre-
sím a úzkostem.
Obezita je dnes považo-

vána za chronickou nemoc,
kterou je nutné řešit stejně
jako jiná závažná onemocně-
ní. „Zvýšený Body Mass Index,
poměr váhy v kilogramech a dru-
hé mocniny výšky v metrech, je
spojen s vyšším rizikem vzniku
přidružených onemocnění, jako
jsou kardiovaskulární choroby,

diabetes 2. typu, hypertenze nebo
některé druhy rakoviny. Ty zhor-
šují celkový zdravotní stav, a na-
víc významně přispívají k před-
časné úmrtnosti,“ vysvětluje
MUDr. Klaudia Hálová Ka-
roliová a dodává: „Například
vyšší riziko infarktu nebo mozko-
vé příhody, které jsou časté u lidí
s obezitou, mohou mít fatální ná-
sledky. Zvýšená inzulinová rezis-
tence a vyšší hladina cukru v krvi
zas vedou k diabetu 2. typu, který
je sám o sobě vážným onemoc-
něním zvyšujícím riziko dalších
zdravotních komplikací.“
Výsledky rozsáhle studie

navíc ukázaly, že lidé s BMI
40 a více žijí až o 14 let kratší
život než ti s normální váhou
a s rostoucím BMI se zkracu-
je i délka dožití. Jiná studie
zase zkoumala časný nástup
obezity a její důsledky na dél-
ku života i pravděpodobnost
vzniku nemocí. Podle ní si

například dítě s obezitou ve
věku 4 let bez následného
snížení hmotnosti zkracu-
je průměrnou délku života
přibližně z 80 na 65 let. Dle
závažnosti obezity se očeká-
vaná délka života ještě dále

zkracuje, při 2. stupni na 50
let a při 3. stupni dokonce na
39 let. Snížení hmotnosti pod
hranici obezity do věku 6 let
nejenom prodlouží očekáva-
nou délku života, ale sníží
zároveň až 55% pravděpodob-

nost vzniku diabetu 2. typu
na 29 %. „Už redukce hmotnosti
o pouhých 5–10 % může výrazně
zlepšit zdravotní stav a kvalitu
života,“ potvrzuje ze svých
zkušeností MUDr. Hálová.
Přestože vhodná úprava

stravy a pravidelné cvičení
jsou základem pro redukci
hmotnosti, léčba obezity by
podle MUDr. Hálové měla být
hlavně komplexní. „Mělo by
se na ní podílet více odborníků
– dietolog, kardiolog, fyziotera-
peut, ale například i psycholog
či chirurg. Klíčový je individuální
přístup, který zohledňuje potřeby
konkrétního pacienta. Součásti
léčby by měly být pravidelné kont-
roly jeho zdravotního stavu a pří-
padně i moderní farmakologická
léčba, která dokáže výrazně zlep-
šit prognózu,“ dodává MUDr.
Hálová s tím, že neméně
podstatná je i pacientova ak-
tivní účast a motivace. Pro
ty, kteří hledají informace
a pomoc v boji s obezitou,
je k dispozici web Netloust-
neme.cz. Ten nabízí nejen
informace o prevenci, léčbě
a podpoře pro lidi s obezitou,
ale také inspirativní příběhy
pacientů a další užitečné in-
formace.

Text vznikl ve spolupráci se
společností Novo Nordisk s.r.o.

Obezita může zkrátit život až o 14 let
Obezita je vážným celospolečenským
problémem, který postihuje značnou část
populace. Nejenže snižuje kvalitu života,
ale má i negativní dopad na zdraví.
Obezita přináší řadu přidružených nemocí
a může výrazně zkrátit délku dožití.
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Odhoď te
stud z bazénů
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14.10 Několik životů
15.00 Bez ženské a bez tabáku (1)
16.00 Bez ženské a bez tabáku (2)
17.00 Na cestě po ostrově

Lewis a Harris
17.30 AZ-kvíz
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domovmůj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.15 Doktor Martin:
Záhada v Beskydech
Detektivní komedie (ČR, 2018)

21.55 Všechnopárty
22.49 Výsledky losování

Šťastných 10
22.50 Hercule Poirot XIII

Opona: Poirotův poslední případ
0.20 Toulavá kamera

14.20 Vítězný oblouk
15.15 Zapomenuté výpravy
15.40 Bitvy 2. světové války

v barvě
16.25 Nový Zéland, zeměMaorů
17.15 To já ne, to on
18.45 Bedekr IV
19.15 Zrezivělá krása
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Sedmý terč
Thriller (Fr., 1984)

21.50 Maigret
a záhadamrtvé dívky
Drama (Belg./Fr., 2022)

23.20 Koumáci
Krimikomedie (USA, 1984)

0.50 Ve víně je vražda (3/4)
Krimiseriál (N/It./Rak., 2021)

12.20 Ordinace v růžové zahradě
2 (228)

13.35 Kriminálka
Las Vegas VII (23, 24)

15.30 Výměnamanželek II
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.30 Na lovu IV
18.30 Ulice (4740)
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Po čemmuži touží 2
Komedie (ČR, 2022)

22.30 Expendables:
Postradatelní 3
Akční film (USA/Fr./Bulh., 2014)

1.00 Kriminálka
Las Vegas VII (23, 24)
Krimiseriál (USA, 2006)

3.05 Ulice (4740)

10.40 Policie Hamburk XV (4)
11.35 Policie Hamburk XV (5)
12.35 Closer: Nové případy V (4)
13.35 Komisař Rex VIII (6)
14.35 Policie v akci
15.35 Ano, šéfe!
16.40 Inkognito
17.55 Prostřeno!
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Česko Slovenskomá talent
22.00 Máme rádi Česko
23.50 Ano, šéfe!
0.55 Policie v akci
1.50 Policie Hamburk XV (4)

Halucinace. Krimiseriál (N, 2020)
2.50 Policie Hamburk XV (5)
3.50 Closer: Nové případy V (4)
4.45 Rozpal to, šéfe!

06.00 Ranní fresh
10.00 Óčko hity
12.00 Óčko hity
15.00 1Charted
17.00 NewMusic Radar

Nejnovější várka klipů
18.00 Top 4 Kitkat Óčko chart

První čtyři místa v hitparádě
diváků Óčka. Chceš je udržet,
či změnit? Tak hlasuj
na www.ocko.tv!

18.15 Óčko hity
Klipy nonstop

19.00 Party ride
Příprava na dnešní mejdan

21.00 O Black Party
Hip hop a r&b párty

22.00 Virtuální svět TV
Vydejte se na cestu kolem světa

0.00 Óčko flirt
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12.50 Postřehy odjinud
13.05 O chytrém Honzovi
14.20 Bezvousák

a princezna Kamila
14.50 Pasáček

a císařova dcera
15.15 Nezralé maliny
16.50 Hercule Poirot XIII
18.25 Kluci v akci
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny

20.10 Princezna a půl království
Pohádka (ČR, 2019)

21.45 Slavné parodie
22.35 Neobyčejné životy

Květa Fialová
23.29 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Euromiliony
23.30 Z Televarieté
0.40 Manéž Bolka Polívky

16.05 Viktorie – vášeň amoc
17.00 Zázračná planeta:

Serengeti III (1/6)
17.55 Rok na planetě Zemi:

Zima (1/6)
18.55 Maledivy ve vodě
19.15 Zapomenuté výpravy
19.40 Krásy

evropského pobřeží
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Návštěvníci II –
V chodbách času
Komedie (Fr., 1998)

22.00 Město bastardů
Western (Šp./VB, 1971)

23.35 Sedmý terč
Thriller (Fr., 1984)

1.20 Na houby
1.50 Cizinec mezi svými

07.05 Alvin
a Chipmunkové III (4, 5)

07.55 Třasořitka
09.10 Co ste hasiči II (8)
10.25 Rady ptáka Loskutáka
11.45 Policejní akademie 7:

Moskevskámise
13.25 Lepší už to nebude
16.25 Armageddon
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Možné je všechno! (1)
21.55 Avengers

Akční sci-fi film (USA, 2012)
0.50 Policejní akademie 7:

Moskevskámise
Komedie (USA, 1994)

2.35 Na vaší straně
3.10 Rady ptáka Loskutáka
4.05 Třasořitka

06.05 Bolek a Lolek si hrají
06.20 M.A.S.H (61-65)
08.55 Autosalon.tv
10.05 Máme rádi Česko
11.55 Česko Slovenskomá talent
13.40 Kriminálka Kraj (1)
14.40 Muzzikanti
17.00 Dívka v modrém
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Duch II (1)
Volavka. Seriál (ČR, 2024)

21.30 Duch (1)
Krysa. Seriál (ČR, 2022)

22.50 Dvojí obvinění
Thriller (USA, 1999)

0.50 Voják
Akční thriller (USA, 2006)

2.35 Mafiánovi

06.00 Óčko hity
09.00 Ranní fresh
10.00 YouTube Chart
12.00 Óčko hity
14.00 Kitkat Óčko chart
16.00 Soundtracky
17.00 Hitrádio desítka
18.00 CZ & SK
19.00 Top 4 Kitkat Óčko chart

První čtyři místa
v hitparádě diváků Óčka

19.15 Óčko hity
Klipy nonstop

20.00 Party ride
Warm-up dance music
na sobotní párty

22.00 Virtuální svět TV
Vydejte se na cestu kolem světa
z pohodlí vašeho domova

0.00 Óčko flirt
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13.05 O zrzavé Andule
14.10 Bratři
15.30 Cesta do pekla a zpátky
16.05 Láska z pasáže
17.20 Nemocnice

na kraji města (15/20)
18.25 Co naše babičky uměly

a na comy jsme zapomněli
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Docent II (1/3)
Krimisérie (ČR, 2024)

21.35 Strážmistr Topinka (1/13)
Komed. seriál (ČR/SR, 2019)

22.29 Výsledky losování
Šťastných 10

22.30 Clona (6/7)
Stopaři. Krimiseriál (ČR, 2014)

23.20 Vražedné šifry: San Francisco

14.00 Princezna Diana zblízka
14.45 Versailles: Uskutečněný sen
15.40 Dostihy 2024
17.05 Království divočiny:

Hyeny skvrnité, Tanzanie
17.40 Obrazy přírody skrze různé

snímací technologie
18.35 Amerika cestou necestou
19.20 Zajímavosti z regionů
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Tváří v tvář
Western (It./Šp., 1967)

21.40 Kočky
Krimidrama (Fr., 1964)

23.15 Dopamin: Jak aplikace
klamou náš mozek

0.10 Kruk II (6/6)
Krimiseriál (Pol., 2021)

1.10 Čaj pro třetího

07.30 AlvinaChipmunkové III (6, 7)
08.20 Policie Modrava (12)
09.35 My, chalupáři
10.30 Policie Modrava (13)
11.55 Za pět minut dvanáct
13.10 Comeback
13.35 Po čemmuži touží 2
15.35 Doktor od jezera hrochů
18.05 Na lovu: Hvězdný speciál
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Policie Modrava IV (1)
Krimiseriál (ČR, 2022)

21.35 Policie Modrava (14)
Krimiseriál (ČR, 2013)

22.50 Střepiny
23.25 Mizerové

Akční komedie (USA, 1995)
1.55 Možné je všechno! (1)
3.20 My, chalupáři

09.50 Inkognito
11.00 Partie Terezie Tománkové
12.00 Receptář prima nápadů
12.55 Libovky Pepy Libického
13.40 Zahradník po ruce
14.15 Vychytávky Ládi Hrušky
14.55 Duch (1)
16.10 Ženy v pokušení
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Onemanshow: TheMovie
Komedie (ČR, 2023)

22.25 Chůva v akci
Akční komedie (USA, 2010)

0.10 Muž se zlatou zbraní
Dobrodružný film (VB, 1974)

2.55 Lakomec
Komedie (Fr., 1980)

5.40 Libovky Pepy Libického

06.00 Óčko hity
09.00 Ranní fresh
10.00 Kitkat Óčko chart
12.00 Óčko hity
13.00 Užít Česko
13.10 Best of summer tour 2024
14.00 Radio Top 30
16.00 NewMusic Radar
16.25 Óčko hity
17.00 Top 4 Kitkat Óčko chart
17.15 Óčko hity

18.00 CZ & SK
19.00 Óčko hity
20.00 O black Spotify Czech list
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Naked Attraction Poland
23.00 Naked Attraction Poland
23.30 Naked Attraction Poland
0.00 Óčko flirt
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20.10 Případy 1. oddělení (1/22)
Rozčtvrcená.
Krimiseriál (ČR, 2013)

21.15 Reportéři ČT
21.55 1883 (1/10)

Westernový seriál (USA, 2021)
23.05 Maigret

Detektivní seriál (ČR/Fr., 1994)
00.40 AZ-kvíz
01.15 Z metropole,

Týden v regionech

20.00 Nebezpečné známosti (3/3)
Romantické drama
(VB/Fr./Kan., 2002)

21.25 Návrat Sommersbyho
Romantické drama (USA, 1993)

23.15 Agatha Christie:
Plavý kůň (1, 2/2)
Detektivka (VB, 2019)

01.15 Delfíni v roli terapeutů
02.10 Vesnicopis
02.30 Život v korunách stromů

20.20 Kriminálka Anděl VI (2)
Kolonie. Krimiseriál (ČR, 2024)

21.40 Specialisté (32)
Vražda na objednávku.
Krimiseriál (ČR, 2018)

22.50 Víkend
23.30 Kriminálka Vegas II (15)

Krimiseriál (USA, 2022)
00.30 Kriminálka

Las Vegas VIII (1, 2)
Krimiseriál (USA, 2007)

20.15 Malý pitaval
z velkéhoměsta (10)
Majitel autoservisu.
Krimiseriál (ČR, 1986)

21.35 Kriminálka Kraj (2)
Krimiseriál (SR, 2022)

22.40 Honeymoon –
líbánky k nepřežití

23.30 Receptář prima nápadů
00.15 Policie Hamburk XV (6, 7)

Krimiseriál (N, 2020)

06.00 Ranní fresh
10.00 Óčko hity
12.00 Óčko hity
15.00 NewMusic Radar
15.30 Óčko hity
21.00 Hot hity

Žhavé klipy
22.00 Naked Attraction Italy
22.30 Óčko flirt

Proud klipů a sexy vzkazy diváků
Óčka

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima
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20.10 Četnické humoresky (25/39)
Loupežník. Krimiseriál (ČR, 2003)

21.40 Rapl (1/13)
Nástřel. Detektivní seriál (ČR, 2016)

22.40 Komici na jedničku
23.35 Místo činu – Drážďany

Nadešel čas. Krimiseriál (N, 2020)
01.10 AZ-kvíz
01.35 Zajímavosti z regionů
02.00 Banánové rybičky
02.40 Dobré ráno

20.00 Královna Alžběta II. –
povinnost nade vše

21.05 Svědkové zrady anebměli
jsme se bránit?

22.05 První dny (1/6)
Rodina. Dramatický seriál
(Ukr./Fin., 2023)

22.45 Tvář vody
Fantasy film (USA, 2017)

00.45 Fauda (1/12)
Seriál (Izr., 2015)

20.20 Jedna rodina
Vše pro dítě.
Komediální seriál (ČR, 2024)

21.45 Okresní přebor (3, 4)
Komediální seriál (ČR, 2009)

22.55 Love Island IV (1)
00.05 Kriminálka

Las Vegas VIII (3, 4)
Krimiseriál (USA, 2007)

02.20 Ulice (4741, 4742)
Seriál (ČR, 2024)

20.15 Zoo (211)
Falešný happyend.
Rodinný seriál (ČR, 2024)

21.40 7 pádů Honzy Dědka
22.50 Honeymoon –

líbánky k nepřežití
23.40 Ano, šéfe!
00.45 Policie v akci
01.45 Policie Hamburk XV (8)

Plačící tanečnice.
Krimiseriál (N, 2020)

15.00 Radio Top 30
17.00 Óčko hity

Klipy nonstop
21.00 Hot hity

Žhavé klipy
22.00 Naked Attraction Italy

Vittoriovi je 30 let, narodil se
v Kalábrii a žije v Bologni

22.30 Óčko flirt
Proud klipů a sexy vzkazy diváků
Óčka

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima
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20.10 Pustina (1/8)
Seriál (ČR, 2016)

21.10 13. komnata Jiřího Štancla
21.40 Bardotová (5/6)

Dítě. Životopisný seriál (Fr., 2023)
22.30 Čtvrtá hvězda (11/12)

Komediální seriál (ČR, 2014)
22.55 Místo činu – Drážďany

Parasomnie. Krimiseriál (N, 2020)
00.25 Vražedné šifry:

San Francisco

20.00 Markézy,
k pramenům Polynésie

21.00 V karavanu po Česku (1, 2/6)
21.55 Středověké srdce

Evropy (1/10)
22.25 Láska s otazníkem

Krimidrama (Fr., 1978)
00.05 Fauda (2/12)

Seriál (Izr., 2015)
00.35 První dny (1/6)

Dramatický seriál (Ukr./Fin., 2023)

20.20 Hell’s Kitchen Česko
21.40 Výměnamanželek XV
23.00 Kriminálka Vegas II (16)

Všichni selháváme.
Krimiseriál (USA, 2022)

00.00 Kriminálka
Las Vegas VIII (5)
Krimiseriál (USA, 2007)

01.05 Kriminálka
Las Vegas VIII (7)

02.05 Kriminálka Vegas II (15)

20.15 Dvojka na zabití 2 (2)
Špinavý byznys.
Krimiseriál (ČR, 2024)

21.40 Show Jana Krause
22.35 Honeymoon –

líbánky k nepřežití
23.30 Ano, šéfe!
00.30 Policie v akci
01.30 Policie Hamburk XV (10)

Malá projížďka kolem přístavu.
Krimiseriál (N, 2020)

18.30 Užít Česko
18.40 Óčko hity

Klipy nonstop
20.00 O Black List

Hip hop a r’n’b
21.00 Hot hity

Žhavé klipy
22.00 Naked Attraction Italy
22.30 Óčko flirt

Proud klipů a sexy vzkazy diváků
Óčka

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima
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20.10 Černá voda (1/6)
Krimiseriál (Švéd., 2023)

21.10 Bilance: Byznys s neřestmi
21.40 Máte slovo sM. Jílkovou
22.40 Komisař Montalbano

Podle úředního postupu.
Krimiseriál (It., 2017)

00.40 AZ-kvíz
01.05 Banánové rybičky
01.30 Zahrada je hra
01.55 Rajské zahrady

20.00 Výborná SHOW
20.50 Praha ožralá (1/8)
21.20 Nejkrásnější treky

Evropy (1/11)
21.50 NicholasWinton: Muž,

který zachránil 669 dětí
22.45 Nebezpečný klient
00.45 Vítězství v Pacifiku 1945
01.30 Včely letěly krásně
02.30 Na vrcholky hor

s Vladimírem Čechem

20.20 Jedna rodina
Vyžírka.
Komediální seriál (ČR, 2024)

21.45 Comeback
CzechSteh. Sitcom (ČR, 2009)

22.20 Comeback
Mrtvý muž. Sitcom (ČR, 2009)

23.00 Na vaší straně
23.45 Kriminálka

Las Vegas VIII (8, 9)
Krimiseriál (USA, 2007)

20.15 Zoo (212)
Pálivé štěstí.
Rodinný seriál (ČR, 2024)

21.40 Inkognito
22.45 Honeymoon –

líbánky k nepřežití
23.40 Ano, šéfe!
00.40 Policie v akci
01.40 Policie Hamburk XV (12, 13)

Krimiseriál (N, 2020)
03.35 Closer: Nové případy V (8)

20.00 DESPERADOS DJ NO. 1
PLAYLIST
Finalisti DJ contestu vybírají
nej párty songy

21.00 Top 4 Kitkat Óčko chart
První čtyři místa
v hitparádě diváků Óčka

21.15 Hot hity
Žhavé klipy

22.00 Naked Attraction Italy
22.30 Óčko flirt
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LÁZNĚ NA ZKOUŠKU
Vyzkoušejte si lázeňský život

Uvedené ceny se vztahují na osobu a pobyt v pokoji uvedené kategorie, ceny ostatních kategorií na www.frantiskovylazne.cz. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den
odjezdu snídaní. Uvedené ceny jsou před slevou. Nabídka není kombinovatelná s jinými akcemi či slevami včetně slevy VIP Clubu Františkovy Lázně. Místní poplatek z pobytu
bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den.
1/2 = dvoulůžkový pokoj, 1/1 = jednolůžkový pokoj

Při rezervaci
uveďte prosím kód:

217681

INFORMACE A REZERVACE

info@frantiskovylazne.cz
www.frantiskovylazne.cz

6 LÉČEBNÝCH PROCEDUR
(1x uhličitá koupel, 1x aromatická

masáž částečná, 1x parafínový
zábal rukou, 1x parafínový zábal
zad, 1x oxygenoterapie - 60 min.,

1x perličková koupel)

NEOMEZENÝ VSTUP
do akvaparku A UAFORUM

Spa Resort PAWLIK - AQUAFORUM:
pondělí - neděle,

METROPOL: pondělí - pátek

Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s.

6 NOCÍ
(pobyt lze prodloužit)
POLOPENZE
(možnost dokoupení plné penze)
ALL INCLUSIVE NÁPOJE
neomezená konzumace
vybraných alkoholických, nealko-
holických, teplých a studených
nápojů během obědů a večeří
PARKOVÁNÍ AUTOMOBILU
V CENĚ POBYTU

LÉTO
01.08. - 06.10.2024

PODZIM
06.10. - 16.11.2024

ZIMA
17.11. - 22.12.2024

6 nocí 6 nocí 6 nocí
Spa Resort PAWLIK-AQUAFORUM HHHH

Budova B - je s budovou A propojena skleněnou chodbou
Komfort - B 1/2 19 680 18 900 17 100
Komfort - B 1/1 21 300 20 100 18 180
Superior - B 1/2 20 280 19 200 17 400
Superior - B 1/1 21 900 20 700 18 780
Lázeňský hotel METROPOL HHH

Standard 1/2 13 380 12 300 11 100
Komfort 1/2 13 800 12 780 11 580

SLEVA
až3000Kč

03.11. - 01.12.2024

SLEVA 3 000 Kč
01.12. - 22.12.2024

SLEVA 3 000 Kč
(pouze lázeňský hotel

METROPOL HHH)


